HUQQICAPITALCO LEDINCHINA

 华旗资本中国有限公司
新加坡合量基金公司 关于战略投资 华旗资本中国有限公司 的公告

华旗资本中国有限公司（简称“公司”、“本公司”）拟与新加坡合量基金公司(简称“合量基金”)

进行战略合作, 拟认购本公司股份,约占公司股本总额的比例为10%(简称“股本”), 新加坡合量基金公

司已经和公司签署了生效条件的《股份认购协议》(简称“股份认购协议”);。

一、交易基本情况

1、交易概述

公司与新加坡合量基金公司签署了附生效条件的《投资协议》,合量基金将以1.6亿元人民币,投资认购本

公司股份10%, 公司已于2016年7月1日与合量基金签署了附生效条件的《投资协议》。

2、本次交易需履行的相关程序

本公司全体董事同意合量基金公司认购本公司10%股份。

合量基金公司全体股东及董事同意认购本公司股份

二、交易各方基本情况

1、合量基金公司

合量基金有限公司成立于1999年,公司注册于开曼群岛,旗下核心业务主要包括:新加坡四季酒店、新加坡

凯悦酒店、合量房地产、绿量基金、合量基金公司重要股东是新加坡最大的房地产和酒店投资发展商，

也是跨国性集房地产、银行与金融服务、酒店等综合类企业集团，

（1）公司基本情况 公司名称:	Singapore Investment Fund Limited

（2）办公地址: 61 罗敏申路 # 06-01 罗敏申中心新加坡 068893

（3）执行董事会主席:俞景芳

（4）成立时间:1999年6月

三、《投资协议》的主要内容

1、协议双方 《投资协议》发行方:本公司《投资协议》买方:合量基金公司 。

2、认购比例和认购价格：1.6亿元人民币认购10%本公司股份。

3、双方违约责任

四、合量基金投资涉及的其他安排

  本次认购完成后,公司与合量基金公司在人员、资产、财务上保持独立。

五、独立董事意见

1、公司审议本次投资的董事会的召集、召开和表决程序符合有关法律、法规和《公司章程》的规定,形

成的决议合法有效;

2、本次认购符合公司的发展战略,有利于提高公司的综合竞争力,定价公允,符合公司全体股东共同利益。

综上,我们一致同意公司本次投资事项。

六、备查文件

1、已签署的附生效条件的《投资协议》;

2、公司第五届董事会第二十三次会议决议;

3、独立董事意见。

特此公告。

华旗资本中国有限公司

       董事会

 2016 年 7 月 1 日